1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Stella International Holdings Limited
九興控股有限公司 *

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1836）

二零二零年第三季度集團業務之最新資料

九興控股有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）公佈本公司及其附屬公司
（統稱「本集團」）於二零二零年第三季度業務發展之最新狀況。

總綜合收入

截至二零二零年九月三十日止三個月，本集團出貨量按年同比下跌23.6%。然而，隨著本
集團品牌客戶的零售店舖在COVID-19疫情造成的封鎖結束後逐步開始恢復營運，其相
關業務開始復甦，本集團的收入和出貨量在第三季度，相較二零二零年第二季度，也按
年同比下跌幅度收窄。

截至二零二零年九月三十日止三個月，本集團未經審核綜合收入1減少23.3%至3.445億美
元（二零一九年同期：4.493億美元）；截至二零二零年九月三十日止九個月，本集團未經
審核綜合收入減少28.7%至約8.557億美元（二零一九年同期：11.999億美元）。

* 僅供識別

1 包括本集團的製造業務、品牌業務及其他業務，以及分部間銷售沖銷。

2

展望未來，本集團對二零二零年第四季的出貨量持審慎樂觀的態度。北美和歐洲的零售
市場在第二波COVID-19疫情籠罩下，本集團的品牌客戶正密切監察在即將到來的節日
假期高峰期中其產品的銷售量。若本集團品牌客戶在即將到來的購物假期中遭遇銷售疲
軟、庫存處於高水平，則本集團二零二一年春季產品的出貨可能有些須從二零二零年第
四季延遲至二零二一年第一季。然而，隨著今年初已採取有效措施來確保集團之財務狀
況，本集團將繼續推進其長期策略，包括加速其產能向東南亞的轉移以改進本集團的長
期成本結構。

於二零二零年九月三十日，本集團的財務狀況持續保持穩固，手頭現金充裕，未提取的
銀行備用貸款總額逾1.8億美元，可充分滿足本集團當前的業務需要。然而，本集團將繼
續把改善風險及現金流管理列為首務，並確保強健的資產負債表，以度過當前COVID-19
疫情及全球衰退的挑戰。

製造業務

下表載列本集團製造業務截至二零二零年九月三十日止三個月及九個月之收入、出貨量
及平均售價之分析：

截至九月三十日止三個月
（未經審核） 變化

截至九月三十日止九個月
（未經審核） 變化

二零二零年 二零一九年 (%) 二零二零年 二零一九年 (%)

收入（百萬美元） 336.7 447.9 –24.8 841.2 1,190.4 –29.3
出貨量（百萬雙） 12.3 16.1 –23.6 32.6 45.6 –28.5
平均售價（美元╱雙） 27.5 27.8 –1.1 25.8 26.1 –1.1

截至二零二零年九月三十日止三個月之收入及出貨量按年同比下降，主要由於COVID-19
全球疫情促使本集團之品牌客戶需求減少所致。

平均售價於截至二零二零年九月三十日止三個月有所下調，主要受到本集團產品組合及
客戶組合的變化所影響。

承董事會命
九興控股有限公司

主席
陳立民

香港，二零二零年十月十五日

於本公告日期，執行董事為陳立民先生及齊樂人先生；非執行董事為蔣至剛先生及趙明
靜先生；獨立非執行董事為陳志宏先生、Bolliger Peter先生、陳富強先生，BBS、游朝堂先
生、廉洁先生及施南生女士。